檔　　號：0113/050300
保存年限：30年

創稿文號：113010003744
收發文號：1130003990

社團法人中華民國管理科學學會 　 函

地　　址：100232台北市羅斯福路一
段4號13樓之1

傳　　真：(02)33431155

承 辦 人：張玉青

聯絡電話：(02)33431122

電子郵件：
books@mail.management.
org.tw338103！桃園市放
竹

受 文 者：

發文日期：中華民國 113 年 4 月 12 日

發文字號：管科發字第1133030012號

速　　別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附　　件：共(1)件  如文

主旨：檢送本會執行經濟部中小暨新創企業著113年度中小企業
接班傳承數位成長計畫之「金書獎一優良中小企業經營管
理出版品推廣計畫」甄選活動作業須知簡章文宣，請 查
照。

說明：

一、為鼓勵作(譯)者及出版業界，出版更多切合我國
中小企業經營者需求之叢書，藉由優良中小企業
經營管理出版品之甄選、推薦，帶動中小企業讀
書風氣，作為中小企業成長發展階段參考之工
具，落實經濟部中小暨新創企業著提升中小企業
競爭力之政策。

二、詳細活動訊息請至活動網站查詢
三、檢附活動作業須知，敬請協助推廣運用
四、金書獎工作小組聯絡窗口：02-3343-1122張小

姐、黎先生

正本：開南大學
副

本：

1130000274_r.pdf (掃瞄本文)

1130000274_r.tif (掃瞄本文)

javascript:ShowAttFile("28282728282627272728272728272728262728282727282727148544979147149118077979825","%E6%8E%83%E7%9E%84%E6%9C%AC%E6%96%87","27272827272727272828282826272727282727282727282627282827272827278807877704114979147149118077979832","Y")
javascript:ShowAttFile("28282728282627272728272728272728262728282727282727148554979147149118077979825","%E6%8E%83%E7%9E%84%E6%9C%AC%E6%96%87","27272827272727272828282826272727282727282727282627282827272827278807877704114979147149118077979832","Y")

決行層次：建請  層決行